
UCHWAŁA NR XXVI/.../21 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3 i 6, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 52.196 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 15.484 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 29.156.984 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 26.060.938 zł; 

2) majątkowe w wysokości 3.096.046 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 29.621.623 zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości 25.202.605 zł; 

2) majątkowe w wysokości 4.419.018 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 określa załącznik Nr 3. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 464.639 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 50.139 zł. 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 162.485 zł. 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 252.015 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.079.639 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 615.000 zł określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 5. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody - 
1.792.254 zł i koszty - 1.770.034 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/.../21 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2021 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 11 625,00 11 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 11 625,00 11 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 625,00 11 625,00 
600   Transport i łączność 389 180,00 0,00 11 000,00 400 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 420,00 0,00 0,00 104 420,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 234 420,00 0,00 11 000,00 245 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 420,00 0,00 0,00 104 420,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

30 000,00 0,00 11 000,00 41 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9 406 578,00 0,00 12 472,00 9 419 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

131 000,00 0,00 12 472,00 143 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 12 472,00 12 472,00 

801   Oświata i wychowanie 368 843,00 0,00 40 250,00 409 093,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 1



 80104  Przedszkola  136 001,00 0,00 4 556,00 140 557,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

94 001,00 0,00 4 556,00 98 557,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 22 442,00 0,00 3 894,00 26 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

19 642,00 0,00 3 894,00 23 536,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 17 866,00 17 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 0,00 17 866,00 17 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 17 866,00 17 866,00 

bieżące razem: 19 326 225,00 0,00 93 213,00 19 419 438,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

153 627,00 0,00 0,00 153 627,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 499 550,00 -115 567,00 0,00 1 383 983,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 810 967,00 -115 567,00 0,00 695 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

305 000,00 -115 567,00 0,00 189 433,00 

801   Oświata i wychowanie 730 442,00 -100 000,00 69 558,00 700 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 730 442,00 -100 000,00 69 558,00 700 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

330 442,00 0,00 69 558,00 400 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

400 000,00 -100 000,00 0,00 300 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 2



majątkowe razem: 3 242 055,00 -215 567,00 69 558,00 3 096 046,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

822 063,00 0,00 0,00 822 063,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 28 200,00 0,00 600,00 28 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 0,00 600,00 1 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 0,00 600,00 1 800,00 

bieżące razem: 6 580 900,00 0,00 600,00 6 581 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 209 180,00 -215 567,00 163 371,00 29 156 984,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

975 690,00 0,00 0,00 975 690,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/.../21 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2021 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 249 642,00 69 642,00 60 000,00 0,00 60 000,00 9 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 249 642,00 69 642,00 60 000,00 0,00 60 000,00 9 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 651 387,00 599 453,00 586 663,00 11 965,00 574 698,00 10 000,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 1 051 934,00 1 051 934,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 653 387,00 601 453,00 588 663,00 11 965,00 576 698,00 10 000,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 1 051 934,00 1 051 934,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 745,00 38 745,00 38 745,00 11 965,00 26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60053  Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
po zmianach 40 745,00 40 745,00 40 745,00 11 965,00 28 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 446 377,00 2 446 

377,00 2 265 808,00 1 880 980,00 384 828,00 0,00 107 450,00 73 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 1



po zmianach 2 451 377,00 2 451 
377,00 2 270 808,00 1 880 980,00 389 828,00 0,00 107 450,00 73 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 119,00 90 119,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 73 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 95 119,00 95 119,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 73 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 613 496,00 7 797 

929,00 6 840 114,00 5 657 860,00 1 182 254,00 744 025,00 213 790,00 0,00 0,00 0,00 815 567,00 815 567,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 737,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 567,00 -104 567,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 620,00 8 620,00 8 620,00 8 470,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 517 379,00 7 806 

379,00 6 848 564,00 5 666 160,00 1 182 404,00 744 025,00 213 790,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 671 786,00 4 856 

219,00 4 061 110,00 3 644 100,00 417 010,00 645 109,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 815 567,00 815 567,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 567,00 -104 567,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 567 219,00 4 856 

219,00 4 061 110,00 3 644 100,00 417 010,00 645 109,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 815 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 567,00 815 567,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 567,00 -104 567,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 244 880,00 1 244 

880,00 1 204 880,00 1 034 000,00 170 880,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 576,00 4 576,00 4 576,00 4 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 249 436,00 1 249 

436,00 1 209 436,00 1 038 556,00 170 880,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 556,00 4 556,00 4 556,00 4 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 804 556,00 804 556,00 804 556,00 804 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 58 020,00 58 020,00 58 020,00 58 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 139 980,00 139 980,00 139 980,00 139 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 330,00 166 330,00 162 030,00 144 100,00 17 930,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 894,00 3 894,00 3 894,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 170 224,00 170 224,00 165 924,00 147 994,00 17 930,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 894,00 3 894,00 3 894,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 113 894,00 113 894,00 113 894,00 113 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 850,00 313 850,00 311 850,00 117 150,00 194 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 313 850,00 313 850,00 311 850,00 117 000,00 194 850,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 2



po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 417 250,00 417 250,00 368 650,00 346 300,00 22 350,00 5 000,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 866,00 17 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 435 116,00 435 116,00 368 650,00 346 300,00 22 350,00 5 000,00 61 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 866,00 17 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 34 466,00 34 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 866,00 17 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 33 866,00 33 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 983 373,00 1 865 

873,00 1 764 873,00 111 560,00 1 653 313,00 100 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 167,00 60 167,00 10 047,00 10 047,00 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 038 540,00 1 921 

040,00 1 769 920,00 121 607,00 1 648 313,00 150 120,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 816,00 39 816,00 39 816,00 0,00 39 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 34 816,00 34 816,00 34 816,00 0,00 34 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 600,00 104 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 120,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 154 720,00 154 720,00 4 600,00 0,00 4 600,00 150 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 120,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2650 Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

po zmianach 150 120,00 150 120,00 0,00 0,00 0,00 150 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 650,00 114 650,00 113 650,00 33 400,00 80 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 047,00 10 047,00 10 047,00 10 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 124 697,00 124 697,00 123 697,00 43 447,00 80 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 6 450,00 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 397,00 8 397,00 8 397,00 8 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 8 397,00 8 397,00 8 397,00 8 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 3



 
przed zmianą  

21 806 565,00 
 

18 462 
980,00 

 
14 831 
556,00 

 
9 176 398,00  

5 655 158,00 
 

1 955 
225,00 

 
1 360 290,00  

75 909,00  
0,00  

240 000,00  
3 343 585,00  

3 343 585,00  
795 334,00  

0,00  
0,00 

zmniejszenie -109 737,00 -5 170,00 -5 170,00 -170,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 567,00 -104 567,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 653,00 93 653,00 25 667,00 18 517,00 7 150,00 50 120,00 17 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki razem: 

po zmianach 21 790 481,00 18 551 
463,00 14 852 

053,00 9 194 745,00 5 657 308,00 2 005 
345,00 1 378 156,00 75 909,00 0,00 240 000,00 3 239 018,00 3 239 018,00 795 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 200,00 28 200,00 27 024,00 0,00 27 024,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 12,00 0,00 12,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 28 800,00 28 800,00 27 036,00 0,00 27 036,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 24,00 0,00 24,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 12,00 0,00 12,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 580 900,00 6 580 

900,00 286 386,00 229 736,00 56 650,00 0,00 6 294 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 12,00 0,00 12,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 581 500,00 6 581 

500,00 286 398,00 229 736,00 56 662,00 0,00 6 295 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 4



Na wydatki
kwalifikowalne

na wydatki
niekwalifikowalne

1 010 01010

Budowa kanalizacji
sanitarnej na ul.
Agrestowej i
Jaśminowej
(aktualizacja
dokumentacji
projektowej i
wykonanie)

2021 280 000 0 280 000 280 000
Urząd Gminy

Gródek

 

2 010 01010

Budowa wodociągu
Gródek- Kolonia-
Gródek (opracowanie
dokumenatcji
projektowej oraz I etap
wykonania)

2020-2021 110 000 10 000 100 000 100 000
Urząd Gminy

Gródek

3 010 01010

Budowa wodociągu w
miejscowości Ruda
(opracowanie
dokumenatcji
projektowej)

2021 18 000 18 000 18 000

390 000 10 000 398 000 398 000 0 0 0 0

4 400 40001

Zasielnie budynków
jednostki samorządu
terytorilanego w ciepło
pochodzące z OZE

2018-2021 1 232 796 1 046 576 186 220 5 291 125 774 55 155

1 232 796 1 046 576 186 220 0 5 291 125 774 55 155

Uwagi

 

Środki do
pozyskania z

innych
źródeł

Wolne
środki z lat
ubiegłych

Kredyty,
pożyczki,
obligacje

  Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2021 r.

Dotychczas
poniesione

wydatki

Środki
wynikające
z planów na

2021 r.

w tym (źródło finansowania):

Jednostka
realizująca

zadanie

Dochody własne:
Wartość
zadania

(szacunkowa)
Lp

RAZEM

Dział Rozdział
Nazwa zdania

inwestycyjnego
Rok

rozpoczęcia

RAZEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/.../21

Rady Gminy Gródek

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 1



5 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej Nr 105069B
ul. Błotna w Gródku
wraz z budową kładki
na rzece Supraśl

2021 1 084 434 72 500 1 011 934 209 204 0 695 400 107 330 0
Urząd Gminy

Gródek

Wolne srodki
pochodzą z
Rządowego

Funduszu Inwestycji
Lokalnych, które
wpynęły w roku

2020

6 600 60016

Przebudowa ulic
Słonecznej i Pogodnej
w Gródku
(opracowanie
dokumentacji
projektowej)

2021 40 000 0 40 000 40 000 0 0
Urząd Gminy

Gródek

1 124 434 0 1 051 934 249 204 0 695 400 107 330 0

7 700 70005

Wykonanie elewacji
budynku przy ul.
Fabrycznej w Gródku
(budynek po
rehabilitacji)

2021 14 000 0 14 000 10 000 4 000

14 000 14 000 10 000 4 000

8 801 80101

 Remont sali
gimnastycznej w
Szkole Podstawowej w
Gródku (I etap
wykonania)

2020-2022 1 165 811 19 300 700 000 0 700 000

Środki pozyskane z
innych źródeł:

dotacja z Urzędu
Marszałkowskiego
300.000 zł, środki z

Rządowego
Funduszu Inwestycji
Lokalnych 400.000

zł

9 801 80101
Wykonania schodów w
budynku gminnym w
Załukach

2021 11 000 0 11 000 11 000

RAZEM 1 176 811 19 300 711 000 11 000 700 000 0

10 900 90015
Rozbudowa linii
oświetlenia ulicznego
w Pieszczanikach 

2016-2021 111 082 64 082 47 000 47 000
Urząd Gminy

Gródek

11 900 90015
Rozbudowa linii
oświetlenia ulicznego
w Załukach

2019-2021 46 500 9 500 37 000 37 000

RAZEM

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 2



12 900 90015

Rozbudowa linii
oświetlenia ulicznego
w Gródku ul.
Słoneczna (
opracowanie
dokumentacji
projektowej)

2021 9 500 9 500 9 500

167 082 73 582 93 500 93 500 0 0 0 0

13 921 92120

Zagospodarowanie
terenów wokół Góry
Zamkowej i
przebudowa ulicy
Zamkowej

2016-2022 1 038 330 72 360 650 364 135 947 511 417 3 000
Urząd Gminy

Gródek

1 038 330 72 360 650 364 135 947 0 511 417 3 000 0

14 926 92601

Wykonanie
odwodnienia i
wertykulacji boiska
sportowego w
Zarzeczanach

2021 20 000 0 20 000 20 000

20 000 0 20 000 20 000

15 926 92605
Budowa Otwartej
Strefy Aktywności w
Załukach

2021 40 000 0 40 000 20 000 20 000 0

16 926 92605
Budowa Otwartej
Strefy Aktywności w
Waliłach- Stacji

2021 40 000 0 40 000 20 000 20 000 0

RAZEM 80 000 0 80 000 40 000 40 000 0

5 243 453 1 211 818 3 205 018 957 651 5 291 2 072 591 169 485 0

RAZEM

OGÓŁEM:

RAZEM

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 079 639,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 212 624,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 867 015,00

Rozchody ogółem: 615 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 615 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/.../21

Rady Gminy Gródek

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 1



Lp Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 60004

Województwo Podlaskie – na
dofinansowanie realizacji weekendowego
połączenia kolejowego na trasie Białystok-
Waliły

10 000,00

2 60014

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne:
dofinansowanie do realizacji zadania
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1440B-
ulicy Polnej w Gródku, skrzyżowań wraz z
budową i przebudową infrastruktury
technicznej” (*)

1 100 000,00

3 60014

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne:
dofinansowanie realizacji zadania:
"Aktualizacja dokumentacji projektowej na
przebudowę z rozbudową drogi powiatowej
nr 1448B w miejscowości Wiejki (Gmina
Gródek)" (**)

25 000,00

4 60014

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne:
dofinansowanie realizacji zadania:
"Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę z rozbudową drogi powiatowej
Nr 1439B i Nr 1437B na odcinku Waliły-
Stacja - Słuczankaz przejściem przez
miejscowość Słuczanka (Gmina Gródek)"
(***)

55 000,00

5 85311

Powiat Białostocki na zadanie bieżące
Powiatu w zakresie dofinansowania
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych

9 642,00

6 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku -
dopłata w kwocie 1,68zł do 1m3 ścieków
wprowadzanych do zbiorowych urządzeń
kanalizacyjnych w okresie 01.01.2021 r.-
10.06.2021 r.

72 240,00

7 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku -
dopłata w kwocie 1,68 zł do 1m3 ścieków
wprowadzanych do zbiorowych urządzeń
kanalizacyjnych w okresie 11.06.2021 r.-
31.12.2021 r.

77 880,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY
W 2021 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/.../21

Rady Gminy Gródek

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 1



8 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku 690 000,00

9 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku 280 000,00

1 199 642,00 970 000,00 150 120,00

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 75412
Ochotnicza Straż Pożarna w Gródku na
dofinansowanie zadania: wykonanie
łazienki w budynku remizy OSP

10 000,00

2 75412

Ochotnicza Straż Pożarna w Gródku na
dofinansowanie zakupu niezbędnego
wyposażenia do nowego ciężkiego
samochodu ratowniczo- gaśniczego
SCANIA

5 200,00

3 80101
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na
prowadzenie Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Załukach

645 109,00

4 80150

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na
realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci szkoły podstawowej w
Niepublicznej Szkole Podstawowej w
Załukach

81 416,00

5 80103

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na
prowadzenie Oddziału Przedszkolnego w
Niepublicznej Szkole Podstawowej w
Załukach

17 500,00

6 85395
Zadanie w zakresie wsparcia osób w wieku
emerytalnym

2 000,00

7 85495

Zadania w zakresie realizowania
programów edukacyjno-wychowawczych,
w tym w zakresie organizacji czasu
wolnego dzieci i młodzieży, stanowiących
alternatywę wobec używania środków
psychoaktywnych

5 000,00

8 90001
Dofinansowanie osobom fizycznym
budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków

24 000,00

10 92195

Zadania obejmujące działania i inicjatywy
promujące Gminę Gródek i jej dziedzictwo
kulturowe w sferze kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i tradycji

4 000,00

11 92605
Zadania w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej

105 000,00

165 200,00 744 025,00RAZEM

Zadania w zakresie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych

10 000,00921209

RAZEM

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

* z wolnych środków kwota 128.303 zł

** z wolnych środków kwota 25.000 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 2



*** z wolnych środków kwota 55.000 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 3



PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA
2021 R.

w złotych

Wyszczegól
nienie

Stan środków
obrotowych na
początek roku

Przychody Koszty

Stan środków
obrotowych na
koniec roku

ogółem w tym:

ogółem

w tym:
wpłata do
budżetu

dotacje z budżetu w tym:

§ 2650
na inwestycje
§ 6210

Zakłady
budżeto
we, z
tego: -72 220,00 1 792 254,00 150 120,00 150 120,00 0,00 1 770 034,00 0,00 -50 000,00

1.
Komuna
lny
Zakład
Budżeto
wy w
Gródku 
(Rozdzia
ł 90017) -72 220,00 1 792 254,00 150 120,00 150 120,00 0,00 1 770 034,00 0,00 -50 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/.../21

Rady Gminy Gródek

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków zostały wprowadzone na podstawie:

1) Otrzymania rekompensaty za niepobieranie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. opłaty
targowej. W dniu 22 marca 2021 r. na rachunek budżetu gminy Gródek wpłynęła rekompensta w kwocie
12.472 zł, o którą zwiększono dochody w klasyfikacji 75618§2680

2) Informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.95.2021.KG z dnia 19
marca 2021 r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. Wobec powyższego zwiększa się plan dochodów
własnych budżetu w klasyfikacji 80104§2030 o kwotę 4.556 zł i 80106§2030 o kwotę 3.894 zł oraz wydatki
Przedszkola Samorządowego w Gródku o kwotę łączną 8.450 zł

3) Informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.148.2021.KG z dnia 30
marca 2021 r. o zmianach w dotacjach celowych na realizację własnych zadań bieżących gmin z
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.
Wobec powyższego zwiększa się dochody własne budżetu w klasyfikacji 85415§2030 o kwotę 17.866 zł oraz
wydatki Urzędu Gminy Gródek w klasyfikacji 85415§3240

4) Informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.151.2021.WM z dnia 6
kwietnia 2021 r. o zmianach w dotacjach celowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz kosztów obsługi tego zadania. Wobec powyższego zwiększa
się dochody zlecone budżetu w klasyfikacji 85215§2010 o kwotę 600 zł oraz wydatki Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Gródku w klasyfikacji 85215§3110 o kwotę 588 zł w klasyfikacji 85215§4300 o kwotę
12 zł.

5) W związku z otrzymaniem pisma Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gródku o zmiany w planie
wydatków z dnia 19 kwietnia 2021 r.

6) Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Inwestycyjnego i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy
Gródek o zmiany w planie wydatków na realizację zadania inwestycyjnego "Remont sali gimnastycznej w
Szkole Podstawowej w Gródku" i podzieleniem jej na dwa etapy. Na wykonanie tej inwestycji Gmina Gródek
już uzyskała dofinansowanie w kwocie łącznej 700.000 zł oraz zawnioskowała ponownie o kwotę 352.440 zł
do Programu Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej SPORTOWA POLSKA. Planowany termin
rozstrzygnięcia to IV kwartał 2021 roku, stąd przesunięcie części prac na 2022 rok.

7) Na podstawie wniosku Referatu Inwestycyjnego i Gospodarki Komunalnej Urzedu Gminy Gródek o
wprowadzenie środków w budżecie na realizację nowego zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie schodów
w budynku gminnym w Załukach" w kwocie 11.000 zł. Wobec powyższego zwiększa się plan wydatków w
klasyfikacji 80101§6050 oraz aktualizuje się załącznik zadań inwestycyjnych w tym zakresie.

8) Na podstawie wniosku Komunalnego Zakładu Budżetowego w Gródku o zwiększenie stawki dotacji
przedmiotowej w formie dopłaty do 1m3 odprowadzania ścieków za okres od 11.06.2021 r. do 31.12.2021 r. o
kwotę łączną 50.120 zł, stąd zwiększenie planu wydatków w klasyfikacji 90017§2650 i aktualizacja
załącznika dotacji.

Ponadto do planu dochodów wprowadza się kwoty na podstawie dotychczasowej analizy planu i
wykonania w klasyfikachach 01010, 80150 i 60016.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E780015D-0C19-4DB1-9D9A-F3F885C360ED. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

